
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4277972 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný a moderní byt 2+1 o užitné ploše 60,2
m2, nacházející se v prvním podlaží panelového domu na sídlišti v
Bučovicích na ul. Na Padělcích. Tento světlý a prostorný byt prošel
kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala výměnu elektroinstalace,
nové omítky, moderní kuchyňskou linku a vkusné obklady v
koupelně. Byt sestává z pokoje 16,2 m2, ložnice 20,4 m2, kuchyně
s jídelním koutem 12,2 m2, koupelny se sprchovým koutem 2,5
m2, samostatné toalety 1 m2, komory 2 m2 a chodby 5,9 m2. K
bytu náleží také sklep, který je ideální pro úložné prostory.
Výhodou je výborná dopravní dostupnost a občanská vybavenost v
blízkosti - školy, školky, obchody a další služby. Tento byt je
skvělou volbou pro ty, kteří hledají moderní bydlení v klidné lokalitě
s veškerým komfortem.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277972
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884420
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 884420

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


